平成 24年 7月 20日

各 位

大阪府枚方市招提田近 3－5

株式会社 初 田 製 作 所

                                                    代表取締役社長 初 田 和 弘

お問い合わせ先：総務部

℡ 072－856－1281

社外取締役就任に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 14 日付けで、日本ドライケミカル株式会社（本社：東京都品川

区、代表取締役 遠山榮一、以下「NDC社」と言う。）との基本業務提携契約を締結しまし

たが、本日開催の臨時株主総会において、NDC 社より社外取締役を迎える事を下記のとお

り決議しましたのでお知らせいたします。

記

◎新任社外取締役の氏名および現職

氏名 現職

松尾 登志紀 日本ドライケミカル株式会社 営業本部 戦略事業企画推進室長

まつお としき

以上